



NZ.261.8.2022

Kraków, 01.02.2022 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Program budowy ekranów akustycznych. Modernizacja paneli w ciągu ekranów wzdłuż: Część A: al. 29-go Listopada i Część B: ul. Wielickiej.

Sprawa znak: 2/I/2022

Identyfikator postępowania: 101d8388-2cb3-4322-9c75-be38862cd819

Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), przekazuje treść pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy przez odtworzenie zabezpieczenia antykorozyjnego słupów stalowych ekranu Zamawiający rozumie usunięcie mechaniczne całej powłoki malarskiej poprzez śrutowanie lub piaskowanie czy tylko usunięcie ręczne luźnych elementów starej powłoki, a następnie malowanie?

Odpowiedź 1:

Odtworzenie zabezpieczenia antykorozyjnego należy wykonać jedynie w miejscach uszkodzeń starej powłoki.

Pytanie 2:

Czy po oczyszczeniu konstrukcji stalowej (usunięcie luźnych powłok malarskich, oczyszczenie miejsc skorodowanych) należy także odtworzyć w tych miejscach powłokę cynkową ?

Odpowiedź 2:

Tak, w związku z STWiORB pkt 1.3

Pytanie 3:

Czy Zamawiający oczekuje szczególnego systemu odtworzenia zabezpieczenia antykorozyjnego słupów stalowych? Czy to odtworzenia ma być tylko lokalnie w miejscach korozji lub uszkodzeń czy może wykonujemy otworzenia powłok na całej powierzchni słupów z każdej strony?

Odpowiedź 3:

Tak, w związku z STWiORB pkt 6.3. Odtworzenie należy wykonać tylko w miejscach uszkodzeń.

Pytanie 4:

Producenci paneli Zielona Ściana nie określają koloru siatek siatek z tworzywa sztucznego - podają tylko kolor zielony. Czy Zamawiający dopuszcza siatki PEHD w innych odcieniach zieleni niż wskazane w ST?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza innych odcieni zieleni.

Pytanie 5:

Jakiego koloru mają być nowe panele aluminiowe?

Odpowiedź 5:

Odpowiadającym stanowi istniejącemu - kolor aluminium RAL9006 (srebrne aluminium), RAL 9007 (szare aluminium), aluminium naturalne zabezpieczone antykorozyjnie.

Pytanie 6:

Ekran na al. 28 listopada jest obrośnięty roślinnością pnącą. Praktycznie każda roślina jest opisana i posiada karteczkę - co z tą roślinnością? Czy jest zgoda na całkowite usunięcie - bez tego nie da się wyciągnąć paneli akustycznych?

Odpowiedź 6:

Według STWiORB - Fotografia 1 - nie ma tam roślinności. W przypadku wystąpienia roślinności należy ją zabezpieczyć i pozostawić.

Pytanie 7:

W Specyfikacji wykonania robót oraz przedmiarze dla Części A przedstawiono zakres wymiany podwalin w ilości około 50m². W rzeczywistości zakres ten jest większy - są ustawione nawet dwie podwaliny na sobie wys. 1,0m. W związku z tym pytanie: czy wymianie podlega zakres z przedmiaru i ST czy wymieniamy wszystkie podwalin, które są zamontowane - wówczas konieczna jest poprawa zakresu prac?

Odpowiedź 7:

Wymianie podlega jedynie zakres przedstawiony w STWiORB.

Pytanie 8:

Przed ekranem na al. 28 listopada jest chodnik z masy bitumicznej - doklejony do samej podwaliny. Nie da się wyciągnąć podwalin bez uszkodzenia powierzchni chodnika. Czy zakres naprawy chodnika na wschodzić w zakres prac naprawy ekranu? Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ubytków za pomocą masy mineralno - asfaltowej do wbudowania na zimno?

Odpowiedź 8:

Podwalina zagłębiona jest na ok 15 cm poniżej terenu - nie powinno stanowić problemu jej usunięcie. Dopuszczalne wykorzystanie masy mineralno-asfaltowej na zimno.

Pytanie 9:

w przedmiarze w pozycji 2.2.2. i 2.2.3 jest błędna wartość - prosimy o poprawienie tego zakresu prac.

Odpowiedź 9:

2.2.2	Kalkulacja własna	Montaż żelbetonowych belek podwalinowych pomiędzy słupami z zabezpieczeniem antykorozyjnym betonu	m2	11
2.2.3	Kalkulacja własna	Montaż paneli dźwiękochłonnych („aluminiowych”)	m2	278

Pytanie 10:

w przedmiarze w pozycjach dotyczących montażu belek podwalinowych mowa jest o zabezpieczeniu antykorozyjnym betonu. Czy belki mają mieć naniesioną dodatkową powłokę ochronną - jeżeli tak to

Odpowiedź 10:

Zgodnie z STWiORB pkt 2.5

Pytanie 11:

Czy zakres prac ma obejmować także nowe obsadzenia roślinnością pnącą? W jakiej ilości?

Odpowiedź 11:

Zakres prac nie obejmuje na nowo obsadzenia roślinności pnącej.

Pytanie 12:

Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 2.2.2 oraz 2.2.3 przedmiaru robót. W w/w pozycjach przyjęto 0,00 m2 powierzchni belek i paneli aluminiowych (pochłaniających) do montażu. W poz. 1.2.3 oraz 1.2.5 podano ilości robót demontażowych belek i paneli pochłaniających. Słupy nie są przewidziane do demontażu. Z powyższego oraz opisu przedmiotu zamówienia wynika, że elementy są po prostu wymieniane. Prosimy o wyjaśnienie i/lub korektę przedmiaru.

Odpowiedź 12:

Zgodnie z odpowiedzią nr 9.

Zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

W załączniku nr 10 do SWZ (Przedmiar robót) Cz. B, Ulica Wielicka punkt 2.2.2 oraz 2.2.3 jest:

2.2.2	Kalkulacja własna	Montaż żelbetonowych belek podwalinowych pomiędzy słupami z zabezpieczeniem antykorozyjnym betonu	m2	0,00
2.2.3	Kalkulacja własna	Montaż paneli dźwiękochłonnych („aluminiowych”)	m2	0,00

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

W załączniku nr 10 do SWZ (Przedmiar robót) Cz. B, Ulica Wielicka punkt 2.2.2 oraz 2.2.3 powinno być:

2.2.2	Kalkulacja własna	Montaż żelbetonowych belek podwalinowych pomiędzy słupami z zabezpieczeniem antykorozyjnym betonu	m2	11
2.2.3	Kalkulacja własna	Montaż paneli dźwiękochłonnych („aluminiowych”)	m2	278

W części I SWZ pkt 9 jest:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **.04.03.2022 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

W części I SWZ pkt 9 powinno być:

Termin związania ofertą:

Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **08.03.2022 r.** Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert

W części IX SWZ pkt 1 jest:

Oferty należy składać, nie później niż do dnia **04.02.2022 r. do godz. 10:00.**

W części IX SWZ pkt 1 powinno być:

Oferty należy składać, nie później niż do dnia **07.02.2022 r. do godz. 10:00.**

W części IX SWZ pkt 2 jest:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **04.02.2022 r. o godz. 12:00.**

W części IX SWZ pkt 2 powinno być:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **07.02.2022 r. o godz. 12:00.**

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Otrzymują:

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania

1 x aa GZ

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl